

Skrift & Skilte ApS

Svejsegangen 4, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 66 57 06

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

David Steven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrift & Skilte ApS Svejsegangen 4 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 66 57 06
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	David Steven Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Girostrøget 1, 0800 Høje Taastrup

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.187	1.420	872	996	945
Resultat af ordinær primær drift	3	125	-245	-13	117
Finansielle poster, netto	-15	-14	-4	-1	-9
Årets resultat	-13	85	-195	-11	84
Balance:					
Balancesum	746	489	883	518	580
Egenkapital	78	91	5	200	212
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	3	3	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning indenfor skiltebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.187.101	1.419.528
1 Personaleomkostninger	-1.160.519	-1.260.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.031	-34.435
Driftsresultat	2.551	124.785
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-14.956	-13.896
Resultat før skat	-12.405	110.905
2 Skat af årets resultat	-192	-25.710
Årets resultat	-12.597	85.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.195
Disponeret fra overført resultat	-12.597	0
Disponeret i alt	-12.597	85.195

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.216	87.805
Materielle anlægsaktiver i alt	70.216	87.805
5 Deposita	33.400	33.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.400	33.400
Anlægsaktiver i alt	103.616	121.205
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.445	99.310
Varebeholdninger i alt	97.445	99.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.384	153.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.360	51.399
6 Udskudte skatteaktiver	40.667	40.859
7 Tilgodehavende selskabsskat	6.000	18.000
Andre tilgodehavender	1.762	0
Periodeafgrænsningsposter	4.292	3.864
Tilgodehavender i alt	276.465	268.102
Likvide beholdninger	268.520	0
Omsætningsaktiver i alt	642.430	367.412
Aktiver i alt	746.046	488.617

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	27.967	40.564
Egenkapital i alt	77.967	90.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	22.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.668	62.822
Anden gæld	607.411	313.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.079	398.053
Gældsforpligtelser i alt	668.079	398.053
Passiver i alt	746.046	488.617

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.093.412	1.185.695
Pensioner	47.737	54.725
Andre omkostninger til social sikring	8.205	9.005
Personalemkostninger i øvrigt	11.165	10.883
	<u>1.160.519</u>	<u>1.260.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>192</u>	<u>25.710</u>
	<u>192</u>	<u>25.710</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	118.007
Tilgang	<u>6.442</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>124.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	30.202
Årets afskrivninger	<u>24.031</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>54.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>70.216</u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	<u>33.400</u>	<u>33.400</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>33.400</u>	<u>33.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>33.400</u>	<u>33.400</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	40.859	66.569
Udskudt skat af årets resultat	<u>-192</u>	<u>-25.710</u>
	<u>40.667</u>	<u>40.859</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	3.144	6.287
Materielle anlægsaktiver	-2.721	-3.765
Fremført underskud fra tidligere år	<u>40.244</u>	<u>38.337</u>
	<u>40.667</u>	<u>40.859</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2019	18.000	19.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.000</u>	<u>-5.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	4.000	14.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>18.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	40.564	-44.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.597</u>	<u>85.195</u>
	<u>27.967</u>	<u>40.564</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 131 t.kr. Leje målet kan opsiges med 4 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 44 t.kr.